平成１９年７月３１日
各      位

住            所 東京都中央区日本橋小舟町１０－１１
会   社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者の役職氏名  代表取締役社長 伊 部 幸 顕

（コード番号 ４５５９  東証第一部）
 問 い 合 せ 先 取締役広報部長 森  山   茂

電話 03-3661-1039

シンジケート方式によるコミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、三井住友銀行をアレンジャーとする総額１５０億円のシンジケート方式による
コミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の概要
 (1) 設定金額        １５０億円
 (2) 契約期間        平成１９年７月３１日から平成２２年７月３０日
 (3) アレンジャー      株式会社三井住友銀行
 (4) エージェント      株式会社三井住友銀行
 (5) シンジケート団     株式会社三井住友銀行をはじめとして計８行の銀行が参加

２．設定の目的
 研究開発投資をはじめとした今後の大型の資金需要の発生に備えて、機動的な資金調達を
可能とするため、設定するものです。なお、本コミットメントラインは、平成１６年７月に
締結した総額１００億円のコミットメントラインを１５０億円に増額の上、再度平成２２年
７月まで継続するものであります。

以  上